foribus nostris maximam reverentiam exhibuisse, eorumdemque Pontif. institutionibus, & mandatis in sacris Conciliis per eos editis & factis reverenter, & humiliter obtemperasse. Unde Damasus Papa, & ceteri Episcopi Romae congregati scribentes de Concilio Ariminen. Episcopis in Illyrico constitutis praedictum aliquod per numerum Episcoporum Arimini congregatorum fieri non potuisse testantur, quandoquidem constat Roman. Pontif., cujus ante omnia dicebat spectari decretum, talibus non praebuisse consensum, eundemque Leonem Pontificem universis Siciliae Episcopis scribentem idem voluisse apparet, consueveruntque antiquorum Conciliorum Patres pro eorum, quae in suis Conciliis gesta fuerunt, corroboracione, a Rom. Pontif. subscriptionem, approbationemque humiliter petere, obtinere, prout ex Nicæna, & Ephesina, ac Chalcedonen. hujusmodi, & Sexta Constantinopolitana, & Septima eadem Nicæna, ac Romana sub Symmacho Synodis habitis, earumque gestis, necnon in Aimari libro de Synodis manifeste colligitur, quod etiam novissime Canstantien. Patres fecisse constat. Quam laudabilem consuetudinem si Bituricen. & Basileen. secuti fuissent, hujusmodi molestia proculdubio careremus.

namque nullam esse decernit, & damnat.

§.7. Cupientes quoque hujusmodi negotium ad debitum finem perducere, ac tam vigore citationum hactenus a nobis, & praefato Julio Praedecessore ex abundanti emanatarum, quam aliorum praemissorum, quae ita notoria sunt, ut nulla valeant excusacione, aut tergiversacione celari, etiam ex nostro Pastoralis officio procedentes, omnesque, & singulos tam juris, quam facti defectus, si qui forsitan in praemissis intervenierint, suppletentes, ex certa nostra scientia, & de Apostolica potestatis plenitudine (eodem sacro approbante Concilio) tenore praesentium praefatam Pragmaticam Sanccionem, seu corruptelam, ejusque approbationem quomodolibet emanatam, omniaque & singula decreta, capitula, statuta, constitutiones, sive ordinationes in eadem quomodolibet contentas, seu etiam insertas, ac ab aliis prius editas, necnon consuetudines, sylum, usum, sive potius abusum ex ea in hanc usque diem quomodolibet emanatos, seu observatos, nullius roboris, vel momenti fuisse, & esse decernimus, & declaramus. Necnon ad abundantiore cautelam eandem Bituricen. sanccionem, sive corruptelam, ejusque approbationem tacitam, vel expressam, ut praefertur, & in ea contenta omnia, & singula etiam inserta quaecumque revocamus, cassamus, abrogamus, irritamus, annullamus, ac damnamus, & pro infectis, revocatis, cassatis, abrogatis, irritatis, annullatis, & damnatis haberi volumus, decernimus, & declaramus.